
S009P00TWA4F ev. č.: 2018/000265/INV/BF/1

Evidenční číslo smlouvy číslo zadavatele: 2018/000265/INV/BF/1

Evidenční číslo smlouvy číslo adminitrátora:

DODATEK č.1
k rámcové dohodě na administraci veřejných zakázek

pro Město Blansko v roce 2018
(příkazní smlouva)

uzavřené v souladu s ustanovením § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

WebSport & Consulting Service s.r.o.
Boskovice, Dr. Svěráka 2065/13, PSČ 680 01

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka C 70398, dne 04.05.2011
Mgr. Martin Budiš, jednatel

Osoby oprávněné k jednání (kontaktní osoby):
ve věcech smluvních: Mgr. Martin Budiš, jednatel

Administrátor:
Se sídlem:

Zastoupená:

ve věcech technických: Mgr. Martin Budiš, jednatel
29277825IČO:

DIČ:
Bankovní spojení:

CZ29277825

(dále jen „administrátor")

a

město BlanskoZadavatel:
Se sídlem: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko

Ing. Jiří Crha, starostaZastoupený:
Osoby oprávněné k jednání (kontaktní osoby):
ve věcech smluvních: Ing. Jiří Crha, tel.
ve věcech technických: Ing. Marek Štefan tel.,

Ing. Petr Mráček, Ph.D.,
00279943IČO:

DIČ:
Bankovní spojení:

CZ00279943

(dále jen •„žadávátel")’''

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku č.1 (dále jen „Dodatek"):

2. Předmět Dodatku

Předmětem Dodatku je úprava času, po který je možné plnit na základě uzavřené rámcové příkazní
smlouvy Č. 2018/000265/INV/BF.

-1-

*S009P00TWA4F*



ev. č.: 2018/000265/INV/BF/1

3. Úprava času plnění

1. Tímto Dodatkem se mění čl. 4, odstavce 2 a 3 uzavřené rámcové příkazní smlouvy takto:

původní znění:

2. Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.03.2019 nebo vyčerpáním
celkové hodnoty 1.300.000,- Kč včetně DPH, (slovy: jeden milion tři sta tisíc korun
českých).

3. Zadavatel může provést poslední objednávku na administrace veřejné zakázky do konce
února 2019.

nové znění:

2. Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.03.2020 nebo vyčerpáním
celkové hodnoty 1.300.000,- Kč včetně DPH, (slovy: jeden milion tři sta tisíc korun
českých).

3. Zadavatel může provést poslední objednávku na administrace veřejné zakázky do konce
února 2020.

2. Ostatní ujednání rámcové příkazní smlouvy č. 2018/000265/INV/BF zůstávají beze změny.

4. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto Dodatku.
2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s usnesením č. 83 přijatém na 4. schůzi Rady města

Blansko dne 18.12. 2018.
3. Tento Dodatek se uzavírá ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž zadavatel

obdrží dvě vyhotovení a administrátor jedno vyhotovení.
4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
5. Administrátor souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v souladu se zvláštními právními

předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znečitelnění
neuveřejňovaných údajů zajistí zadavatel nejpozději do 30 dnů po uzavření této rámcové
dohody.

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně, vážně a bez donucení a že
plně porozuměly jejímu obsahu, že žádné ustanovení této rámcové dohody není překvapivé
a na důkaz těchto prohlášení připojují své vlastnoruční podpisy.

O.5t,p4,5?..o^V Boskovicích dneV Blansku dne

ZaZa

WebSport & Consulting Service s.r.o.
Mgr. Martin Budiš
jednatel

Město Blansko
Ing. Jiří Crha
starosta

-2-


